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H. DE LAS V]GAS DE RAIV]lREZ, VER.

RELAci6N DE BiENEs QUE coMpoNEN EL pATRimoNio
AL 31   DE MARZO 2023
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SILLAS ACOJINADAS COLOR NARANJA
TELEFONO NEGRO MARCA TELMEX
MUBLE DE ALUMINIO CON BANDERA

2 SILLAS ACOJINADAS, COLOR NEGRO
1  SILLON EJECUTIVO NARANJA

PANTALLA LG NEGRA
VIDEOGRABADORA COLOR  NEGRO

DESHUMIFICADOR
3 SILLAS DE MADERA CON   COLCHON   COLOR CAFE/BLjENCO

SILLA DE MADERA PRESIDENCIAL COLOR CAFE/BLANCO
ESCRITORIO CAFE CON BASE DE CRISTAL

LIBRERO DE MADERA
BANDERA EXTERIOR TRICOLOR

MESA DE MADERA COLOR CAOBA REDONDA
CENTRAL BLANCO

2 SILLAS SECRETARIALES
MUEBLE DE MADERA CAOBA

COMPUTADORA  HP ALL IN ONE
MULTIFUNCIONAL EPSON   L6270

REGULADOR DE CORRIENTE KOBLENZ   BP14-1
ESCRITORIO FORMAL L S/MODELO
ARCHIVERO METALICO S/MARCA
SILLA SECRETARIAL NEGRA S/M

ULTRASONIDO PORTATIL SENOSITE  MOD 180 PLUS GRIS
IMPRES6RA EPSON W98Y263490 NEGRA

COMPUTADORA LENOVO   CS01476871  NEGRA
VITRINA DE MADERA EN MALAS CONDICIONES

BASCULA  4203396
ESCRITORIO DE MADERA EN REGULAR CONDICIONES

GABINETE DE MADERA REGULAR CONDICIONES
SILLA SECRETARIAL OPERATIVA CON BRAZOS CHAIR

SILLA DE OFICINA S/MODELO
CAMA FISIOTERAPEUTA S/MARCA

JUEGO DE CONSULTORIO (BASCULA,  PORTA SUERO Y LAMPARA CON CHICOTE) HAMILTON
UNIDAD DENTAL HIDRAULICO

MESA DE MADERA NARANJA/MADERA DESGASTADA DE PINTURA
6 BANCAS DE MADERA PINTURA DESGASTADA
58 ESTANTES METALICOS VERDES-AMARILLO

3 MESAS CENTRO DE COMPUTO
COMPUTADORA HP L1506 NEGRO-CRIS

FICHER0
MESA DE MADERA CAFE

SILLA DE MADERA MAL ESTADO
JUEG0 lNFANTIL  MESA Y 2   SILLAS ESTADO REGULAR

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS
TELEFONO BLANCO KX-TS500MEW

GABINETE METALICO ROJO
GABINETE DE MADERA ROJO

5 SLLAS DE PLASTICO BLANCAS
1  SILLA EJECUTIVA ROJO ESTADO REGULAR

1  ESCRITORIO GRIS CON ROJO ESTADO REGULAR
1  ESCRITORIO FORMA L CON REPISA CA0BA

LAPTOP DELL
SILLA COLOR AZUL CON GRIS

ARMARIO CAFE CAOBA
SILLA EJECUTIVA SENCILLA NEGRA

ATRIL BLANCO GRANDE
MONITOR BUSINESS NEGRO HP

ESCRITORIO BASICO LINEA ITALIA MAPLE GRIS
REGULADOR SLIM VOLT GP NEGRO

SILA SECRETARIAL NEGRA
MONITOR BUSINESS HP NEGRO

COMPUTADORA BUSINESS NEGRA
TELEFONO NEGRO MX29581  FACITEL PLUS

REGULADOR  SLIM VOLT GP   E18H233

1.00

1.00
1.00

4,984.99
1.00

30,000.00
64,043.60
52,522.00

1.00

6.00
58.00

3.00

1.00
1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

1.00
1.00

1.00

1.00
18,500.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
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ESCRITORIO EJECUTIVO EN L MAPL,E
SILLA SECRETARIAL DE OFICINA NEGRA

ARCHIVERO DE 2 GAVETAS MAPLE
SMART rv HisENSE 32H3D NEGRO 21 0274-1 8cR-
SMART rv HisENSE 32H3D NEGRo 21 o274-1 8CE
SMART rv HisENSE 32H3D NEGRO 21 0274-1 8cR

SMART rv sAMSuNG NEGRA NT3CpN2o4o
RACK DE PISO   19''3 CHAROLAS

UPS BEIGE
CPU ENSAMBALDO MEGRO
NO BREAK 8 CONTACTOS

SWITH TEPE LINK  TLSG1016
2 CUP   HP-280G3SFF NEGRO

2   DVR XR 616 NEGRO ,SYSCOM
IMPRESORA LASER  JET PRO  M15 W BLANCO

BANCA DE 3 PLAZAS NEGRAS
LAPTOP HP NEGRA  5CG1422J4L

LAMPARA LARE-220 NEGRO CON NARANJA
CAMARA   IPC-8121H D77646117 BLANCA CON NEGRO

MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL OLYMPIA
BANCO DE MADERA CAFE
RESTIRADOR DE MADERA

MESA METALICA GRIS
MOSTRADOR DE MADERA CAFE CLARO

LIBRERO DE MADERA CEDRO
ESCRITORIO CON CAJONES MADERA NATURAL

SILLA DE PLASTICO AZUL
COMPUTADORA DE ESCRITORIO HAP NEGRA C/GRIS  4CE54503GP

SILLA SECRETARIAL NEGRA S/M
COMPUTADORA COMPAQ NEGRO  CNC7290RWG

ROUTER BLANCO TENDA
BANCA DE MADERA

TELEFON0 PANASONIC NEGRO
CPU HP NEGRO  8CG841DCJR

COMPUTADORA PORTATIL ,  PANTALLA LCD 14" MEMORIA   8GB, BLANCA
MULTIFUNCIONAL HP BLANCO CNBRPD0467

ESCRITORIO METALICO GRIS
TELEFONO TELMEX NEGRO

3 LITERAS GRIS VIEJAS
RADIO NEGRO MOTOROLA

COMPUTADORAALL IN ONE    HP BCC8341F5J
EXTINTOR  ROJO

BANCA DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA CAFE

HORNO DE MICROONDAS DAEWO BLANCO
ARMERO CRIS

17 JUEGOS DE PLACAS BALISTICAS
MULTIFUNCIONal HP NEGO
rv PLASMA LG PLATEADA

ESCRITORIO DE CRISTAL GRIS
SILLON EJECUTIVO NEGRO

LAPTOP LENOVO SAND.   PF9XBI810163 DORADA
LIBRERO DE MADERA CAOBA

SILLON NARANJA
MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M125A NEGRO
EQUIPO DE COMPUTO PAVILLON ALL IN ONE CRIS

ESCRTORIO DE MAbEFIA
SILLA SECRETARIAL NEGRA

ANTENA DE INTERNET
ARCHIVEROS DE HOJA DE METAL

SCANER HP BLANCO  HP SCANJET PRO 3000 S4
ARCHIVERO VERTICAL DE 2 GAVETAS

ARCHIVERO DE 3 GAVETAS DE MADERA
ESTANTE DE MADERA NATURAL

ARCHIVERO METALICO GRIS

1.00

1.00
1.00

1.00

18.000.00
9,800.00

1.00

1.00
1.00
1.00
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H. DE LAS VIGAS DE RAM[REZ, VEFL

RELAC]6N DE BIENES QUE COMPONEN EL PATR]MONIO
AL 31   DE IVIAFtzo 2023

ESCRITORIO EJECUTIVO CAFE
ARCHIVERO DE MADERA CAOBA

rv DAEwO
ESCRITORIO DE CAOBA

MESA PARA COMPUTADORA MADERA
TELEFONO PANASONIC BLANCO
13 SILLAS DE PLASTICO VERDE

MESA PARA COMPUTADORA CEDRO
FAX PANASONIC

COMPUTADORA EMSAMBLADA
SILLA SECRETARIAL NARANJA

REGUALDOR SLIM VOLT
ESCRITORIO DE MADERA COBA

TANQUE DE OXOGENO
GAMA MARINA AIUL

BASCULA CRIS
IMPRESORA EPSON L220

TELEFONO PANASONIC KXT7730
COMPUTADORA PAVILLON   HP NEGRA

CAMARA DIGITAL ROSA NIKON
MUEBLE RECIBIDOR CAFE

IMPRESORA  HP NEGRA LASERJET P1102W
COMPUTADORTA PAVILLON HP 18 NEGRA

COMPUTADORA LAPTOP HP 245 GB WINDOWS 10 HOME PROCESADOR
SILLA DE ESCRUTORIO NEGRA

LIBRERO CAFE OBSCURO
MULTIFUNCIONAL DCP NEGRO

MESA CAOBA
IMPRESORA EPSON L3110

MULTIFUNCIONAL L575, NEGRO
TELEFONO NEGRO

MUEBLE METALICO CAFE
SILLA DE OFICINA NEGRA

MUEBLE DE MADERA CAFEC CLARO
COLLARIN RIGIDO PEDIATRICO

BLOQUES ROJO
CARROLO CAMILLA GRIS CON NEGRO
ESTUCHE DE DISECCION METALICO

GLUCOMETRO
BORBOTEADOR BLANCO

DOPPLER BLANCO
ASPIRADOR MECANICO
CALLARIN PEDIATRICO

BAUMANOMETRO MECANICO NEGRO
BAUNOMETRO DIGIT.AL BLANC0

CARRO CAMILLA
CAMILLA RIGIDA

JUEGO DE FERULAS AZUL
ARANA

TABLA RIGIDA PEDIATRICA
TANQUE DE OXOGENO

NEBULIZADOR
•BOCINA NEGRA KAISER MSA-7515ND

MULTIFUNCIONAL HP NEVERSTOP LASER MFP GRIS CON BLANCO
COMPUTADORA CON MOUSE .  BASE,  MONITOR Y TECLADO 21ALL-IN-ONE-PC BLANCO

SILLA EXECUTIVA CEFE
COMPUTADORA  HACERALL IN ONE  21  NEGRA

IMPRESORA HP B01SD-0901-06 VND3N20173 NEGRA
TELEFONO NEGRO

HERRAMIENTAVARIA
15 CASCOS

COMPUTADORA GATEWAY DQGETAL001
ESCRITORIO DE METAL

GABETERO METALICO VllEJO
SILLA SECRETRIAL NEGRA VIEJA

13,750.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1,00
1.00

1.00
1.00

1.00

1.00
51.665.00
9,799.99

18,000.00
7,900.00
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H. DE LAS VIGAS DE RAIV]lREZ, VER.

RELAC16N DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIIVIONIO
AL 31   DE MARZO 2023 k88WB
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BURO DE CAJONES  CAOBA
ARCHIVERO DE MADERA COBA

CENTR0 DE TRABAJO MADERA CEDRO
COMPUTADORA NEGRA

IMPRESORA BROTHER DCP GRIS
SILLA SECRETARIAL

SILLON EJECUTIVO NARANJA
ESCRITORIO DE MADERA NEGRO

COMPUTADORA LENOVO   10038 NEGRA (NO FUNCIONA)
108 SILLAS DE PLASTICO

9 AZADONES
BOMBA ASPERSORA HUSKY

2 TRAJES DE APICULTOR
BOMBAS ASPERSORA TRUPER  BLANCO

LIBRERO MADERA
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO MFP M125nw NEGRA

ESCRITORIO DE MADERA
EQUIPO DE COMUTO HP  4CE54503GP

SILLA FIJA NEGRA
SILLA SECRETARIAL NEGRA

EQUIPO DE COMPUTO LENOVO
SILLA DE MADERA
SILLA DE MADERA
SILLA DE MADERA

SILLA SECRETARIAL ECOCHAIR NEGRA
COMPUTADORA DE ESCRITORIO, CPU Y MONITOR ENSAMBLADA HP

ARCHIVERO GRIS METALIC0
ARCHIVERO METALICO GRIS

ARCHIVERO DE 2 GAVETAS MADERA
TELEFONO BLANCO

CUADRO CAFE
ASIENTO EJECUTIVO NEGRO

MULTIFUNCIONAL LASERJET M125a   HP NEGRO
MUEBLE DE MADERA CAFEC OBSCURO
COMPUTADORA HP ALL IN ONE 21  B0XX

MULTIFUNCIONAL HP LASER MFP 137NW BLANCO CON CRIS
SILLA EJECUTIVA NEGRA

SILLA ACOJINADA NARANJA
3 SILLAS ACOJINADAS NEGRAS

HORNO DE MICROONDAS PLATEADOS
ESCRITORIO DE CRISTAL METAL

SILLON EJECUTIVO ANARANJADO
COMPUTADORA HP NEGRA

COMPUTADORA PORTATIL ,  PANTALLA LCD 14" MEMORIA  8GB HP
LEBRERO DE MADERA 5 NIVELES CAFE

MUEBLE DE MADERA 2 GAVETAS
SILLON EJECUTIV0 NEGRO

COMPUTADORA HP MOD 205GI
COMPUTADORA MOD 19-20011A HP

ESCRITORIO DE MADERA CAOBA
ISLA DE MADERA CAOBA

IMPRESORA HP LASERJETP1102W
IMPRESORA EPSON L220 NEGRO

2 SILLAS DE NARANJA CON NEGRO
2 BANCA DE SILLONES  C/3

COMPUTADORA PORTATIL , PANTALLA LCD 14" MEMORIA  8GB,  BLANCA
TELEFONO BLANCO PANASONIC
SILLA SECRETARIAL CHEDRON

SILLA SECRETARIAL NEGRO
ARCHIVERO DE 2 GAVETAS MADERA MAL ESTADO

ARCHIVERO DE 3 GAVETAS DE MADERA
ASIENTO EJECUTIVO  SURICH PIEL CAFE
BURO DE 2 CAJONES CAOBA CON NEGRO

MUEBLE DE MADERA DE CEDRO
LIBRERO DE CAOBA

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4,984.99
19,319.80

1.00

1.00
1.00
1.00

1.00

1.00

1.00
13,750.00
5,950.00

1.00

1.00
3.00
1.00

1.00
1.00

18,000.00
1.00

1.00

1.00
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LIBRERO DE MADERA CEDRO
LIBRERO DE MADERA 4 REPISAS 9 ESPACIOS
LIBRERO DE MADERA 4 REPISAS 7 ESPAclos

LIBRERO DE 4 REPISAS NEGRO
ARCHIVERO DE METAL  3 GAVETAS

MESA DE MADERA CAFE
TELEFONO INHALAMBRICO

REGULADOR  TDE
PORTAGARRAFON

ISLA DE TRABAJO CAOBA
BURO DE 2 GAVETAS

ESCRITORIO METALICO
ESCRITORIO METALICO COLOR KAKHI
ESCRITORIO 2  GAVETAS CHOCOLATE

SILLO GERENCIAL TRUE INNOVATIONS NEGRO
SILLA EJECUTIVA GENOWA N122 N NEGRO

SILLA EJECUTIVA NEGRA
REGULADOR 700VA KOBLENZ NEGRO

REGULADOR COMPLET ER14-003 BLANCO
COMPUTADORA HP   HP ENVY 20 20-D110a

MULTIFUNCIONAALHP LASERJET PROMFP M125NW NEGRO
IMPRESORA HP LASERJET P1102W NEGRO
IMPRESORA HP LASERJET P1102W NEGRO
MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL OLYMPIA

SUMADORA CANNON
ASIENTO ALTO

ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS
CAJON DE MADERA CAOBA

LIBRER0 DE CONCRETO
MOSTRADOR DE CAOBA

ENGARGOLADORA
GUILLOTINA

COMPUTADORA DE ESCRITORIO   HP  8CC452020K NEGRO
ESCRITORIO DE CRISTAL PLATEADO
ESCRITORIO DE CRISTAL PLATEADO

MULTIFUNCIONAL  SAMSUNG M4580FX
COMPUTADORA ESCRITORIO  ALL IN ONE 24 F020LA NEGRO

ESCANER HPSCANJET PRO 2500 BLANCO CON CRIS
ESCANER EPSON  DS-530lI
CAFETERA BLACK DECKER

SILLA COMUN AZUL CON METAL
2 SILLAS EJECUTIVAS CON   RUEDAS NEGRAS

DETECTOR DE BILLETES FALSOS NEGRO
LAPTOP DELL PLATEADA 0034242302-86612-AAOEM

REGULADOR MICROVOLT
COMPUTADORTA TODO EN UNO  INTEL CORE   L7 NEGRO

MULTIFUNCIONAL  HP NEVERSTOP LASER MFP 1200 W BLANCO C/GRIS
COMPUTADORA DE ESCRITORIO, CPU Y MONITOR HP NEGRA

PROYECTOR EPSON X8952700111  BLANCO
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS

COMPUTADORA Y MONITOR INTEL CORE DELL VOSTRO
COMPUTADORA Y MONITOR INTEL CORE DELL VOSTRO

IMPRESORA EPSON   INYECCION DE TINTA NEGRA
CAMARA FOTOGRAFICA CANNON NEGRO

ESTABILIZADOR 3-AXIS NEGRO
MOTO HONDA MODELO 2022
MOTO HONDA MODELO 2022

MOTO CROSS HONDA 3HI KD4177JD300712
MOTO CROSS HONDA 3HI KD4176JD301737

MOTO ITALIKA MODELO 2018
MOTO ITALIKA MODELO 2018

NISSAN   NP 300 MODELO 2017
CHEVROLET C 1500

CHEVROLET C 1500 MITSUBICHI  MOD 2022
CAMIONETA NISSAN 2014 ROJO

20,999.99
1.00

1.00

1.00
29,678.00

1.00

9,799.99
19,319.80
17,217.57
12,480.00
22,504.00
22,504.00
4,992.00

1.00

1.00
49,750.00
49,750.00

463.700.00
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CHEVROLET XPRESS VAN BLANCA ADAPTADA
FORD TRANSIT VAT BLANCA ESTAMPADA WFORT47H78JA85202

NISSAN NV 350   DIF AMBULANCIA
CAMIONETA NISSAN XTRAIL CRIS

SEDAN2018   F250   GRIS
CAMIONETA FORD  AZUL MARINO

LOBO XLT  4X2  2010 BLANCO
AUTOMOVIL SEDAN   1998 CHEVROLET CHEVY ROJO

CAMIONETA SILVERANO  2005 BLANCO
CAMION COMPACTADOR 2019 BLANCO

CAMION COMPACTADOR 2022 ROJO CON BLANCO
FORD PICK-UP F-150 NEGRO/BLANCO
SUZUKI CUATRIMOTO LTA450,  NEGRO

RETROEXCAVADORA  CASE 580 AMARILLO
MOTOCONFORMADORA CATERPILLAR

PLOTER
ESCRITORIO CAOBA

ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS CRIS
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS CRIS

COMPUTADORA HP ENVY 20 TOUCH ALL IN
ESCRITORIO CAOBA

IMPRESORA DCP GRIS
IMPRESORA EPSON NEGRA C463C
IMPRESORA  HP LASERJET P1102W
MUEBLE DE MADERA DE 9 BUTACAS
MUEBLE DE MADERA DE 5 BUTACAS

IMPRESORA EPSON  NEGRA  W98Y072467
ESCRITORIO EJECUTIV0 CAOBA

PC ARMADA
ESCRITORIO DE CRISTAL GRIS

COMPUTADORA ALL IN ONE BLANCO
COMPUTADORA ALL IN ONE BLANCO

3 SILLAS SECRETARIALES NEGRO EN MAL ESTADO
SILLON EJECUTIVO NEGRO EN MAL ESTADO

SILLON EJECUTIVO GRD NEGRO
SCANER HP BLANCO   HP SCANJET PRO 3000 S4

SILLA EXECUTIVA CAFE
SILLA SECRETARIAL CON BRAZOS NEGRO

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS NEGRO
BANCA  DE MADERA CAOBA

IMPRESORA EPSON L575 NEGRO
MESA DE   METAL

MOSTRADOR DE MADERA 4 MTS
COMPUTADORA HP 205 ALL IN ONE   HP205

COMPUTADORA HP 246V NEGRO   ICR84117PC
ESCRITORIO METALICO

TLEFONO BLANCO PANASONIC
COMPUTADORA  HP ALL IN ONE 18   NEGRO

ESCRITORIO DE MADERA
MUEBLE DE MADERA CON 6 REPISAS

MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL OLYMPIA
BURO DE METAL CRIS

MUEBLE DE METAL
SILLON EJECUTIVO NARANJA
SILLA SECRETARIAL NEGRA

UN CENTR0 DE TRABAJO OFFICE MAX
3 SILLA SECRETARIALES ECOCHAIR

MULTIFUNCIONAL LASSER HP
ESCRITORIO METALICO GRIS

SIILLA SECETARIAL CAFE
LAPTOP LENOVO DORADA

EQUIPO DE COMPUTO HP BLANCA
ESCFilTORIO CENTRO DE TRABAJO OFFICE MAX

EQUIPO DE COMPUTO (ENSAMBLADO) CPU Y MONITOR HP NEGRO
MUEBLE EQUIPO DE COMPUTO
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SILLA
SILLA SECRETARIAL

ESCRITORIO METALICO
BURO CON DOS DIVISIONES
MUEBLE CON 7 DIVISIONES

COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP
ARCHIVERO METALICO

MULTIFUNCIONAL HP LASER 1200 W
SILLA GRIS

SILLA SECRETARIAL OPERATIVA CON BRAZOS ECOCHAIR
COMPUTADORA   HP ALL  IN ONE
MULTIFUNCIONAL EPSON   L222

ESCRITORIO CAFE
MUEBLE DE MADERA CAOBA DE 3 CAJONES

ARCHIVER0 METALICO GRIS
SILLA SECRETARIAL CAFE

BUTACA DE SILLAS
SILLA SECRETARIAL CAFE

LAPTOP HP GRIS
2 SILLAS FIJAS NEGRAS

ESCRITORIO FORMA DE L CAFE
SILLA SECRETRIAL NEGRA
IMPRESORA EPSON   L575

ARCHIVERO METALICO DE 3 CAJONES NEGRO
BURO DE CAJONES NARANJA

IMPRESORA EPSON L1210   NEGRA
COMPUTADORA PORTATIL ,  PANTALLA LCD 14" MEMORIA  8GB.  BLANCA HP

IMPRESORA MULTIFUNCI0NAL   HP    CN82N97W90
lMPRESORA EPSON A COLOR L4150
IMPRESORA EPSON A COLOR L4150

DESMALEZADORA I
ESTRUCTURAS PARA STAN

DESMALEZADORA
MOTOSIERRA

5 lNCUBADORAS
TOTAL
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